
 

 

UCHWAŁA Nr XI/87/2019 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 zmiany z 2019r. poz. 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na 2019 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

31.01.2019r., Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 26.02.2019r., Uchwałą Nr V/31/2019 

Rady Gminy Wielgie z dn. 27.03.2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.03.2019r., 

Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.04.2019r., Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 26.04.2019r., Uchwałą Nr VI/57/2019 Rady Gminy Wielgie z dn. 10.05.2019r., Zarządzeniem 

Nr 41/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 15.05.2019r., Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

24.05.2019r., Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.05.2019r., Zarządzeniem Nr 55/2019 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 24.06.2019r., Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.06.2019r. 

Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.07.2019r., Zarządzeniem Nr 68/2019 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 17.07.2019r., Zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.08.2019r., Zarządzeniem 

Nr 78/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.08.2019r., Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

05.09.2019r., Zarządzeniem Nr 81/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.09.2019r., Uchwałą Nr IX/67/2019 

Rady Gminy Wielgie z dn. 27.09.2019r., Zarządzeniem Nr 85/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2019r., 

Zarządzeniem Nr 93/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.10.2019r., Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 30.10.2019r., Zarządzeniem Nr 99/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.11.2019r., Zarządzeniem 

Nr 103/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 12.11.2019r., Uchwałą Nr X/76/2019 Rady Gminy Wielgie z dn. 

28.11.2019r., Zarządzeniem Nr 107/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.11.2019r., Zarządzeniem Nr 110/2019 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 10.12.2019r., Zarządzeniem Nr 112/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.12.2019r., 

Zarządzeniem Nr 119/2019 Wójta Gminy Wielgie z dn. 19.12.2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 

39.527.597,91zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.566.686,38zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 960.911,53zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

42.426.015,91zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.519.930,88zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 84



2) wydatki majątkowe w wysokości 3.906.085,03zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”; 

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany:a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 570.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Halina Sztypka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 84



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 84



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 84



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 84



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 84



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 84


		2020-01-03T12:35:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




